
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4299345 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízím Vám k prodeji útulný byt o velikosti 3+1 s užitnou plochou
72 m2, který se nachází v jedné z nejvyhledávanějších lokalit
Frýdku-Místku, na ulici J. Opletala. Tento prostorný byt je umístěný
ve 3. patře cihlového domu bez výtahu.

Dominantou v obývacím pokoji je krb, který dodává prostoru
příjemné teplo. Byt je částečně vybaven – nechybí zde kvalitní
spotřebiče jako myčka, sporák, lednice, ani některé kusy nábytku,
které vám usnadní stěhování. Elektroinstalace byla kompletně
modernizována do mědi.

A co vás může ještě okouzlit? Lokalita. Byt se nachází v klidné
části města, kde máte přírodu doslova na dosah ruky. Řeka
Ostravice je vzdálená jen pár kroků a pro milovníky přírody,
procházek nebo cyklistiky je to krásný bonus navíc.
Další výhodou je veškerá občanská vybavenost v blízkém okolí
včetně dopravní dostupnosti, autobusová zastávka se nachází
přímo u domu.

Domluvte si prohlídku a přijďte se přesvědčit sami.
S financováním vám také rádi poradíme.
Těším se na prohlídkách.

ID inzerátu ESO: 4299345
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900893287
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 893287

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


